
Pædagog eller pædagogisk assistent til Fællesskolen
Nustrup Sommersted

Vi har brug for en dygtig pædagog eller pædagogisk assistent, primært til vores matrikel i Nustrup.
Stillingen, som er på gennemsnitligt 32 timer, ønskes besat 1. august 2025 eller snarest derefter.
Du skal have lyst til at være en del af en lille grøn landsbyskole, som lige om lidt er et
børnefællesskab med den lokale daginstitution. Vores skole har børn fra 0. - 6. årgang og vores
SFO har børn fra 0. - 3. årgang. Vi ønsker at skabe en sammenhængende hverdag, hvor læring
sker i fællesskaber med tryghed og leg. Du kan se dig selv være aktiv co-teacher i skoledagen og
tænde bål, bygge huler og bage sandkager i frikvarterer og SFO.
Vi vægter ansøgere, som:
•    har lyst til at være i både skole og SFO og ser sammenhængen som en styrke
•    brænder for co-teaching sammen med kolleger
•    kan lide at være ude – vi er Grøn Skole og Grøn SFO, og det er vigtigt for os, at du kan stå i
spidsen for
    Grønne og udendørs aktiviteter
•    har stærke kompetencer indenfor det relationelle område, og har lyst til at udvikle børn gennem
leg og
    læring, bevægelse og grønne aktiviteter
•    har lyst til forældresamarbejde - flere børn, både starter og slutter deres dag i SFO-én, så vi er
naturligt
    bindeled med både det nære og det svære
•    altid er nysgerrige på andres kompetencer og holdninger, og altid leder efter den positive
tilgangsvinkel. 
    Vi ser på intention før resultat. Vi er anerkendende og åbne i vores kommunikation
•    ikke er fejlfrie. Det skal være tilladt at tage fejl - blot vi lærer af dem, og om nødvendigt
italesætter dem.
Vi tilbyder til gengæld gode kolleger, skønne børn og engagerede forældre. Nærværet er stort.  
Ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesforhold er i henhold til gældende overenskomst. Der indhentes børneattest i
forbindelse med ansættelsen.
Yderligere oplysninger
Få mere at vide om stillingen hos skoleleder, Jette la Cour Landergren, på telefon 20 25 03 81,
mail: jlcl@haderslev.dk  

Ansøgning
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 23. juni 2025.
Der afholdes ansættelsessamtaler onsdag den 25. juni 2025. 

Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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